
Русская литература

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь

6 8 13 15 20 22 27 29 4 6 11 13 18 27
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АБИРОВА ДАНИЯ 7 8 9 8 9 9 10 9 10 9

2 ЖУСУПОВ ДОСТАН 7 9 7 7 9

3 ЗУБКОВ ЕГОР 9 8 6 7 7 7 7

4 ИЛЬЯСОВ АҚНИЕТ 6 5 6 6 6 7 7

5 Калиева Дания 9 8 9 9 8 8

6 МУРАТКАЛИЕВ АЛИЖАН 7 6 7 6 7

7 ТОКАРЕНКО ДИАНА 6 6 6 7

8 ТОКАРЕНКО САБРИНА 7 7 8 7 7 7 8 7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Светлана Владимировна Белая
Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

9 14 25

9 12 21 44.5% 42% 87% 5

4 9 15 35.5% 30% 66% 4

5 9 10 35% 20% 55% 3

4 8 11 29.5% 22% 52% 3

8 12 21 43% 42% 85% 5

4 9 10 31.5% 20% 52% 3

6 7 12 30% 24% 54% 3

6 9 17 35.5% 34% 70% 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

06.09
Вводный урок. Искусство словесного
творчества.

Поделиться впечатлениями о
прочитанных книгах

08.09
Творческая история романа А.С.Пушкина
«Евгений Онегин»

Чтение романа "Евгений Онегин"

13.09
Жанр и композиция романа А.С.Пушкина
«Евгений Онегин»

Подготовить рассказ об Онегине

15.09
Образ Евгения Онегина О главном герое

20.09
Образ Евгения Онегина. Письменный ответ
«Евгений Онегин – «страдающий эгоист»?»

Образ Ленского, рассказ о нем

22.09
Образ Ленского в романе Подготовить рассказ о Татьяне

27.09
Татьяна – любимая героиня А.С.Пушкина Наизусть письмо Татьяны и письмо

Онегина

29.09
Письма Татьяны и Евгения. Сравнительный
анализ.

Дописать анализ писем

04.10
Образ автора в системе художественных
образов. СОР № 1

Читать критические статьи
В.Г.Белинского о романе "Евгений
Онегин"

06.10
Роман и его герои в оценке В.Г.Белинского Посмотреть худ фильм "Евгений

Онегин"

11.10
Значение творчества А.С.Пушкина для
русской литературы и культуры.

Читать статью Пушкин и Казахстан

13.10
Пушкин и Казахстан Подготовка к СОР №2, приготовить

таблицу

18.10
Отражение творчества А.С.Пушкина в
мировом искусстве. СОР № 2

Читать переводы А.С.Пушкина Абаем
Кунанбаевым

27.10
Венок Пушкину в поэзии XIX – XX
вв/Восприятие А.С.Пушкина и его
творчества в XX – XXI вв.

Читать роман "Герой нашего времени"

Количество уроков: 15


