Русская литература

_									_			_			Ĺ	IVI	_	· P	<u> </u>	<i>)</i>																		_
			тяб	брь	_				ок	тяб	Ъ							_	_	_	_	_	_	_		_	_		_		_		_	_				_
N₂	число																																				il	
	Фамилия и имя																																				iΙ	
_	обучающегося	6	8	13	15	20	22	27 2	9 4	6	11	13	18	27										1												Ш	Ц	_
1	АБИРОВА ДАНИЯ	7	8	9		8	9		10		9	10		9																							iΙ	
2	ЖУСУПОВ ДОСТАН			7				9	7			7		9																							П	
_	ЗУБКОВ ЕГОР	۵	8		6		7		,	7		7							1	\dashv	1		7	\dagger							1			\top		П	П	_
	ИЛЬЯСОВ АҚНИЕТ	٦	6		5		6	_	5	<i>'</i>		<u>'</u>	_	7					+	\dashv	1		\dashv	+	+					\dashv	+			+	+	\forall	H	—
_		_		1	t	-	О		_	-	6			/		-			\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		\vdash			\dashv	+	\dashv	-	+	+	\vdash	H	—
_	Калиева Дания	L		8	\vdash	9		9	8	1			8			\dashv	_	-	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	-	\dashv		\dashv	+	+	-	+	+	\vdash	$\vdash\vdash$	_
_	МУРАТКАЛИЕВ АЛИЖАН		7		6	-		7	_	7									4	4	_	4	4	4	-	-	-			4	4	_	_	+	+	\sqcup	Н	_
7	ТОКАРЕНКО ДИАНА					6		(5		6		7						_	\dashv			4	4							4			4	\perp	Ш	Ц	
8	ТОКАРЕНКО САБРИНА	7	7	8			7	7	7			8		7						\perp			_	\perp							\perp			1		Ш	Ц	
9																																					Ш	
10																																						
11																																					П	
12																																				П	П	_
13								\dagger	\dagger			Г		П		\Box	7	1	\dashv	\dashv	7	\top	\dashv	\dagger	\dagger		T	H		\dashv	\top	\top	\dagger	\top	\dagger	H	П	_
14					\vdash	\vdash	H	+	+	+		П		Н		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dagger	\dagger	1	T	H		\dashv	\dagger	\dashv	\dagger	+	+	H	П	_
15		\vdash		\vdash	\vdash	\vdash	\forall	+	+	+		\vdash		H		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\forall		\dashv	+	+	+	+	+	\forall	\vdash	_
16		\vdash		\vdash	\vdash	\vdash	Н	+	+	+		\vdash	_	Н		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	\vdash		+	+	+	+	+	+	\forall	$\vdash \vdash$	_
_		┝				┝		+	+	+		H	_			\dashv	_	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	-	\vdash	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	—
17								_	+	+						\dashv	4	4	\dashv	\dashv	4	4	\dashv	+	+	-	╀			\dashv	+	4	-	+	+	Н	Н	_
18								_	\bot	-						\dashv			4	\dashv	4	_	\dashv	+	\bot	-	_	\sqcup	_	4	\dashv	_	_	+	-	Ш	Н	_
19									\downarrow									_	4	4	4	4	4	4	\downarrow		_			4	4	_	_	4	\perp	Ш	Ц	_
20									╧										_	\perp			\perp	\perp							\perp			\perp		Ш	Ц	
21																																					Ш	_
22																																						
23																				\sqcap			T	T										T		П	П	_
24									T							T			T	T	T		T	\top	T						T			T	\top	П	П	_
25								1	Ť							\Box			1	\forall	1		\top	\dagger	T		T				\top		T	†	\top	П	П	_
_		\vdash				\vdash		\dashv	\dagger			H				1			1	\forall	+	1	\forall	\dagger	\dagger					1	\forall	1	1	†	+	H	H	_
26 27								\dashv	+	+		H				\dashv		1	+	\dashv	+	+	+	+	+		\vdash			+	+	\dashv	+	+	+	\forall	H	—
		\vdash				\vdash		+	+	+		\vdash				\dashv	+	+	+	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	\vdash	\dashv	+	+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	—
28		\vdash				\vdash		+	+	+	_	H	_			\dashv	-	-	+	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	—
29		L				L		_	+	-	_	L	_			\dashv	4	4	\dashv	\dashv	\dashv	4	+	+	+	+	┝	\dashv	4	4	+	_	+	+	+	\sqcup	Н	_
30								_	+	-								_	4	4	4	4	4	4	_		_			_	4	_	_	4	\bot	Ш	Н	_
31							Щ	\perp	\perp					Щ		\square			\perp	\downarrow	\perp	\perp	\downarrow	\perp	\perp	1	_	Щ		\perp	\perp	\perp	\downarrow	\perp	\perp	Ш	Ц	_
32								\perp	\perp					Ц		Ш			\perp	\perp			\perp	\perp	\perp			Ш		\perp	\perp			\perp	\perp	Ш	Ш	_
33		L	L		L	L			\perp		L														\perp		L										\sqcup	_
34																	_	_	_T	T	T		$_{oldsymbol{\bot}}T$	$_{oldsymbol{\bot}}$					_ 1	T	$_{oldsymbol{\bot}}T$	$_{\bot}T$	$_{oldsymbol{\bot}}$	$_{oxdot}$		\prod	LΤ	_
35																				\top		T	\top	\top												П	П	_
36								\top	T							\Box	T	\dashv	\top	\dashv	\dashv	1	\top	\top						\top	\top	\top	1	\top	\top	П	П	_
37					\vdash		\Box	\dagger	+	+		\vdash				\dashv	1	1	\dashv	\dashv	\dashv	\top	\top	\dagger	\dagger		T	\forall		\dashv	\top	\dagger	\dagger	+	+	H	П	_
38		\vdash		\vdash	\vdash		\vdash	+	+	+		\vdash		\vdash		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	1	\vdash	\vdash		\dashv	+	+	\dagger	+	+	\forall	\sqcap	_
39		\vdash		\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	+	+		\vdash		\vdash		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	1	\vdash	\vdash		+	+	+	+	+	+	\forall	\vdash	_
_		\vdash		\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	+	+		\vdash	_	\vdash		\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	_	+	+	+	+	+	+	\dashv	$\vdash \vdash$	_
40		\vdash		\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	+	-		\vdash		\vdash		\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	-	\vdash	$\vdash \vdash$	_	+	+	+	+	+	+	\dashv	$\vdash \vdash$	_
41				-			Н	\perp	+	1						\sqcup	\dashv	\downarrow	\dashv	4	\dashv	\dashv	\downarrow	+	+	-	-	Н		\dashv	4	4	\downarrow	+	\perp	\sqcup	Н	_
42							Щ	\perp	\perp	1						Ц		_	\perp	\downarrow	_	\downarrow	\downarrow	\perp	\perp	-		Щ		\perp	\perp	\perp	\downarrow	\perp	\perp	Ш	Ц	_
43									\perp														\perp	\perp	\perp			Ш			\perp		\perp	\perp	\perp	Ш	Ш	_
44																													[
45								T	T							\Box	\exists	T	T	T	T	T	T	T	T					\top	T	T	T	T	T	П	Π	_
		-				-				-	-	-														-	-		'				•		•			_

Светлана Владимировна Белая

		Pacu	ET OHEHKM 3	за 1 четверть			- 1 1	
Fanny CC) 22 022060							
	Баллы CO за разделы учебной программы COP 1		Балл СО за четверть	% (ΦO+COP)	P0	мма	Оценка за четверть	
				»+Od	h00 %	% Сумма	ценк	
9	14	WINDING C	лалиы	25	5)		o`	0 7
9	12			21	44.5%	42%	87%	5
4	9			15	35.5%	30%	66%	4
5	9			10	35%	20%	55%	3
								\vdash
4	8			11	29.5%	22%	52%	3
8	12			21	43%	42%	85%	5
4	9			10	31.5%	20%	52%	3
6	7			12	30%	24%	54%	3
6	9			17	35.5%	34%	70%	4
								-
								-
								-
								-
-								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
-								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
-								_
								_
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
-								_
		<u> </u>		<u> </u>				

Число, месяц	Темы	Домашнее задание
06.09	Вводный урок. Искусство словесного творчества.	Поделиться впечатлениями о прочитанных книгах
08.09	Творческая история романа А.С.Пушкина «Евгений Онегин»	Чтение романа "Евгений Онегин"
13.09	Жанр и композиция романа А.С.Пушкина «Евгений Онегин»	Подготовить рассказ об Онегине
15.09	Образ Евгения Онегина	О главном герое
20.09	Образ Евгения Онегина. Письменный ответ «Евгений Онегин – «страдающий эгоист»?»	Образ Ленского, рассказ о нем
22.09	Образ Ленского в романе	Подготовить рассказ о Татьяне
27.09	Татьяна – любимая героиня А.С.Пушкина	Наизусть письмо Татьяны и письмо Онегина
29.09	Письма Татьяны и Евгения. Сравнительный анализ.	Дописать анализ писем
04.10	Образ автора в системе художественных образов. СОР № 1	Читать критические статьи В.Г.Белинского о романе "Евгений Онегин"
06.10	Роман и его герои в оценке В.Г.Белинского	Посмотреть худ фильм "Евгений Онегин"
11.10	Значение творчества А.С.Пушкина для русской литературы и культуры.	Читать статью Пушкин и Казахстан
13.10	Пушкин и Казахстан	Подготовка к СОР №2, приготовить таблицу
18.10	Отражение творчества А.С.Пушкина в мировом искусстве. COP № 2	Читать переводы А.С.Пушкина Абаем Кунанбаевым
27.10	Венок Пушкину в поэзии XIX – XX вв/Восприятие А.С.Пушкина и его творчества в XX – XXI вв.	Читать роман "Герой нашего времени"
	Количество уроков: 15	